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Esteratsastusjaoksen laatuarvostelu

|Elokuun tilaisuus 31.08.2023

Hevosen nimi

trak-t. Amethyst Couture
hann-t. Mein Plin

sh-o. Katveen Kraatteri

sh-t. Poystilan Oho Onnenkeksi

KWPN-
holst-o0. Charmstone PB

inley vd Elixir

holst-t. Benina
hann- rpentspire PB
hann-o. Tillmann Holmes

hann-t. Pyrrhania

sgsh-o. Valerianan Pyromancer

wB-0. Battleborn Dael

wpb-t. Tea is for Hipsters MPB

rdbg-t. Alcal

sh-t. Kaihon Juhannusprinsessa

hann-o. Wilhard SWA

sh-t. Pilvipellon Lumilint
hann-t. Falkreath Lady Lash
holst-0. Scaon Ladron

fwb-o. Crane Chr r

sh-o. Kestimden Vappuhurmos

fwb-o. Valiant Monterey
wC-t. Seren Rhianedd Dawn
sh-t. Lumihurmos

sph-o. Kadon Valiokas
trak-t. Javellan Prime

hann-o. Naberius
holst-t. Bella Ciao

wh- Ifl
ewb-t. Lulu Liberate G.
sh-t. E.N. Kuurankukka
sh-o. Poystilan Hallusinaatio
kwpn-o. Benton HMS
kwpn-t. Caramella
sh-t. Mérkévaaran Jokeriina
fwb-o. Nadirganj

Poikkeukset

(op)

(op) isa: Chreakcer (sij)
(op) vanhemmat (sij)
(op)

jalkeldinen: Sycamore Golden Hour (op)

(op) vanhemmat: (sij)

(op) isa: Tomahawk Tonic (sij)

(op) isa & ema (sij)

(op)

vanhemmat (op)
(op)

jalkelainen: Pyékin Helmi-Q (op)

jalkelaiset: (op)
jalkelaiset: (op)
(op), ema: Calliope DF (sij)

(op), isa: Mister Fantasy (sij), jalkeldinen: Em's Moana (sij)

(op)

isd: Anfarwol Merlen Rhydd (op)

isa: Hirttivaaran Tulilintu (op)
(op) vanhemmat (sij)

(op)
(op)

jalkelaiset: (op)

jalkeldinen: Malicious HMS (op)

jalkeldinen: Naankeloof (op)

VH-tunnus

VH23-021-0163
VH21-011-0278
VH21-018-1352
VH22-018-0518
VH20-012-0066
VH21-044-0085
VH21-044-0108
VH21-011-0349
VH20-011-0251
VH13-011-0319
VH21-018-1216
VH21-153-0007
VH17-022-0047
VH17-023-0085
VH20-066-0003
VH18-018-1986
VH20-011-0180
VH20-018-0270
VH22-011-0178
VH15-044-0376
VH19-031-0174
VH20-018-0316
VH14-031-1018
VH22-021-0049
VH20-025-0033
VH21-018-1114
VH18-018-0426
VH15-021-0628
VH21-044-0111
VH21-044-0113
VH22-202-0007
VH21-202-0052
VH21-018-1574
VH21-018-1566
VH17-012-0283
VH16-012-0429
VH21-021-0186
VH18-018-0653
VH19-031-0035

Rakenne
7,5
7,75
7
8
7
8
7,25
7,5
7,5
5
7,5
5,75
55
6
6
7,75
7,5
7
4
4,5
6
7,25
6,5
7,5
6,75

7,5

6,75
6,5
7,25

5,25
75

6,75
6,5
7,25

Kilpailut
40
42
40
40
40
40
40
40
40
40
41
40
42
41
40
40
40
40
40
41
40
40
41
41
40
42
48
40
40
42
40
40
41
40
41
40
41
44
44

Pisteet osa-alueittain
Suku
25
25
22
25
22
25
18
25
20
25
6
12,5
14,5
25
16
25
20,25
24,25
12
15,5
22,5
20
22

10
25
22
20
19,5
19,6
22
20,5
25
20
25
18
25
25
20,25

Jalkelaiset
20
20
20
21
22
20
20
20
20
20

1
0
20
15
20
14
21
20
21
20
20
20
20
20
20
22
14,5
22
20
20
21
21
22
23
21
21
21
19,5
20

Lisapisteet
2
1
2

15
15
13,5
15
8
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
11
6,5
15
15
15
15
11
15
15
13
13
15
10
14
15
12
14,5
15
15
5

Pisteet yht.

94,5
95,75
91
109
106
106,5
100,25
100,5
102,5
105
70,5
73,25
97
102
97
101,75
103,75
106,25
92
92
95
102,25
104,5
83,5
91,75
108
107
103
99,25
101
105,25
98,5
107,25
105,5
105
100,25
108,5
110,75
95,25

Palkinto
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I

ei palkittu
ei palkittu
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-lII
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-II


http://kida.altervista.org/fwb/maire.php
http://kida.altervista.org/fwb/lyllis.php
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/katveen-kraatteri
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/poystilan-oho-onnenkeksi
https://lindgard.altervista.org/h/quinleyvdelixir.php
https://lindgard.altervista.org/h/charmstonepb.php
http://silindistan.altervista.org/Benina.html
http://silindistan.altervista.org/Serpentspire.html
http://chaorita.net/poni/tillmann-holmes
http://chaorita.net/poni/pyrrhania
https://harrastepohjalta.com/Yksityiset/Prinssi.html
https://harrastepohjalta.com/Yksityiset/Pyro.php
http://keppis.net/moana/ponit/or/tale.html
https://keppis.net/moana/ponit/ta/hipsu.html
https://kellolehto.net/veera/kala.php
http://kellolehto.net/veera/seela.php
https://drurybridge.weebly.com/wilhard-swa.html
https://syynkartano.weebly.com/pilvipellon-lumilintu.html
https://evenstar.lashrael.net/falkreath-lady-lash.html
https://evenstar.lashrael.net/scaon-ladron.html
http://unikuva.altervista.org/kavalniemi/h/riepu.html
http://unikuva.altervista.org/k/oriit/hurmos.html
http://utukuva.net/bogard/h/valiantmonterey.php
http://utukuva.net/bogard/h/bottchervrodan.php
http://glenwood.altervista.org/rhianedd.htm
http://yksityiset.ruusukka.org/lumi.php
https://pullatiikeri.net/p/koto/valiokas.php
https://pullatiikeri.net/p/prime/javellan.php
https://illyria.altervista.org/Naberius.html
https://illyria.altervista.org/Bella.html
http://suklaameloni.altervista.org/safi.html
https://marjahilla.blogspot.com/p/lulu-liberate-g.html
http://aarniometsa.altervista.org/aarnio/h/enkuurankukka.php
http://aarniometsa.altervista.org/aarnio/h/poystilanhallusinaatio.php
http://harmonyhorses.altervista.org/h/benton-hms.php
http://harmonyhorses.altervista.org/h/caramella.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/dominicacouture.php
https://kammio.net/kp/jekku.html
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/nadirganj
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sh-o. Teilikorven Molli
Tuomareiden hevoset

(op), vanhemmat (sij)

fwb-t. Valiant Montana Treasure (op)

rp-o. Drive Through

rp-t. Cream Puff

hann-t. Khiara Karisma

hann-t. Laffy Taffy
hann-o. Gangsters Don't Cry

hann-o. Itward
wB-0. Mael n

sh-o. Syyn Surunsuukko
kwpn-t. RB First Love

nf-t. Nerywick Lovebird
conn-t. Crampton Breezer
wpb-t. A.D. Hermione

=

(

(op.
(op) jélkeldinen: Chili Nuggets Wau (sij)
(op
(
(
(

= =

op
op)

op)

jalk: Moana's Bisquit (op)

jalk: Aarnion Lumisotasilla (op)

(ei palk. 06/18)

vanhemmat & jalk: Ceiriosen Milan (op)

VH20-018-0809

VH15-031-0291
VH21-029-0071
VH21-029-0073
VH21-011-0111
VH21-011-0042
VH21-011-0114
VH21-011-0108
VH16-022-0091
VH21-018-0272
VH14-012-0337
VH16-027-0121
VH17-035-0037
VH16-023-0089

55
5,5

6,75

7,5

6,75

75

75

40

40
42
40
43
43
42
43
42
41
44
40
41
40
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20

20
20
20
20
20
20
22
20
22

20

20

12

10
10
75

1,5
5,5

100

93
77,5
76
77,25
78
79
78
91,75
95,5
78,5
88,75
70
74,5

ERJ-I

ERJ-II
ERJ-lII
ERJ-III
ERJ-lII
ERJ-lII
ERJ-III
ERJ-lII
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-lII
ei palkittu
ei palkittu


http://ruiskukka.org/yksityiset/h/ValiantMontanaTreasure.php
https://kanelipulla.net/hann/p/drivethrough.php
https://kanelipulla.net/hann/p/creampuff.php
https://kanelipulla.net/hann/h/khiarakarisma.php
https://kanelipulla.net/hann/h/laffytaffy.php
https://kanelipulla.net/hann/h/gangstersdontcry.php
https://kanelipulla.net/hann/h/itward.php
https://adinanponitila.altervista.org/Make.html
https://adinanponitila.altervista.org/orit2/Sukka.html
https://adinanponitila.altervista.org/tammat/Rilla.html
https://adinanponitila.altervista.org/tammat/Birdie.html
https://adinanponitila.altervista.org/tammat/Breezer.html
https://adinanponitila.altervista.org/tammat/Hermione.html

